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Lampiran A – 1

Pengumuman
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Lampiran A – 2

Laporan Siswa Baru



LAMPIRAN B

MASUKAN SISTEM BERJALAN
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Lampiran B – 1

Formulir Pendaftaran



LAMPIRAN C

RANCANGAN KELUARAN



81

PENERIMAAN SISWA / MURID BARU

TAHUN AJARAN

SD N 35 PANGKALPINANG

X-9-X

NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR ASAL SEKOLAH KETERANGAN

X-25-X X-5-X , DD/MM/YYYY X-15-X X-15-X

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy
Kepala SD N 35 Pangkalpinang

Rosmaidah Simatupang,S.Pd
NIP. 19590914 198202 2 002

Lampiran C – 1

Pengumuman

Lampiran C – 2

Bukti Pembayaran
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Lampiran C – 3

Laporan Siswa Baru

Lampiran C- 4

Laporan pembayaran



LAMPIRAN D

RANCANGAN MASUKAN
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No Daftar

Tgl Daftar

Thn Ajar

Data Calon Siswa

Nama Lengkap

Jenis kelamin

Tanggal Lahir

Agama

Alamat

PEMERINTAH KOTA PANGKALPINANG
DINAS PENDIDIKAN

SD N 35 PANGKALPINANG
KECAMATAN GERUNGGANG

Alamat : Jl. Stania Bukit Baru Kec. Gerunggang 33122

Nama Ayah

Nama Ibu

Nama TK

Keputusan

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

X-5-X

X-50-X

X-10-X

X-10-X

X-25-X

X-9-X

DD/MM/YYYY

DD/MM/YYYY

X-25-X

X-25-X

X-15-X

X-15-X

Lampiran D – 1

Data Pendaftaran
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PEMERINTAH KOTA PANGKALPINANG
DINAS PENDIDIKAN

SD NEGERI 35 PANGKALPINANG
KECAMATAN GERUNGGANG

Alamat : Jl. Stania Bukit Baru Kec. Gerunggang 33122

Data Calon Siswa
NIS

Tahun Ajar

Nama siswa

Nama Panggil

Tempat Lahir

Tanggal Lahir

Jenis kelamin

Agama

Warga

Bahasa

Pendidikan Sebelum

Alamat

Jumlah Saudara

Saudara Kandung

Saudara Tiri

Anak ke

Saudara Angkat

Bahasa Sehari-hari

Berat Badan

Tinggi Badan

Golongan Darah

Penyakit Yang di Derita

Tinggal Bersama

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

X-15-X

X-15-X

X-50-X

X-2-X

X-2-X

X-3-X

X-15-X

X-2-X

X-2-X

X-2-X

X-50-X

X-25-X

X-10-X

X-15-X

X-10-X

X-10-X

X-25-X

Data Orang Tua

Nama Ayah

Nama Ibu

Pendidikan Ayah

Pendidikan Ibu

Pekerjaan Ayah

Pekerjaan Ibu

Nama Wali

Hubungan Dengan Wali

Pekerjaan Wali

Asal Anak

Masuk Sebagai

Asal Anak

Nama TK :

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

: X-25-X

X-10-X

X-25-X

X-10-X

X-25-X

X-15-X

X-15-X

X-15-X

X-15-X

X-15-X

X-10-X

X-10-X

:

:

:

: X-10-X

X-9-X

DD/MM/YYYY

: X-2-X Dari X-2-X:

:

:

X-15-X

X-15-X

Lampiran D – 2

Data Siswa
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Lampiran D – 3

Data Seragam

Lampiran D – 4

Data Pembayaran



LAMPIRAN E

SURAT KETERANGAN RISET



Surat keterangan Riset



Kartu Bimbingan


